

DIAGEO

INDIA

Pioneer Distilleries limited
Subsidiary of United Spirits Limited

Registered Office:
UB Tower, Level 10
#24 Vittal Mallya Road,
Bengaluru 560 001
Tel: +91 80 2221 0705
Fax: +91 80 3985 6862
info@pioneerdistilleries.com

01st November 2020

BSE Limited
Listing Department
Dalal Street,
Mumbai 400 001
Scrip Code: 531879

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1 Block G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai- 400051
Scrip Code: PIONDIST

Dear Sirs,

Sub: Newspaper advertisement – Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing the copy of the newspaper advertisement published in 'Financial Express' and 'Prajavani'. The same has been made available on the Company's website www.pioneerdistilleries.com.

Kindly take this in your Record and acknowledge the receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Pioneer Distilleries Limited**

B L Akshara
Company Secretary

Encl: as above



SEL Manufacturing Company Limited

(CIN: L51909PB2000PLC023679)

Regd. Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana-141014 (Punjab)
Ph.: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in

EXTRACTS OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2019 (Rs. in Lakhs)

Particulars	Consolidated					
	Quarter ended 31.12.2019 Un-audited	Quarter ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter ended 31.12.2018 Un-audited	Year to date 31.12.2019 Un-audited	Year to date 31.12.2018 Un-audited	Year ended 31.03.2019 Audited
1. Total Income from operations	10,217.12	8,660.77	10,923.76	29,456.38	55,351.47	69,841.59
2. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3,947.47)	(4,045.82)	(9,318.96)	(15,415.41)	(6,541.37)	(12,362.74)
3. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,024.27)	(43,695.35)	(6,543.28)	(51,937.68)	(24,146.65)	(37,246.98)
4. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5,024.27)	(43,695.35)	(6,543.28)	(51,937.68)	(24,146.65)	(37,246.94)
5. Total Comprehensive Income(+)/(Loss)(-) for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) after Minority Interest and Other Comprehensive Income (after tax)]	(5,235.49)	(43,940.49)	(6,330.09)	(52,601.04)	(24,277.14)	(37,554.07)
6. Equity Share Capital	33,134.70	33,134.70	33,134.70	33,134.70	33,134.70	33,134.70
7. Earning per Share (EPS) (of Rs.10/- each) (in Rs.) (not annualised)						
a) Basic	B- (1.52)	B- (13.19)	B- (1.97)	B- (15.67)	B- (7.29)	B- (11.24)
b) Diluted	D- (1.52)	D- (13.19)	D- (1.97)	D- (15.67)	D- (7.29)	D- (11.24)

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Nine Months Period Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Nine Months period Financial Results for the quarter and Nine Months period ended 31.12.2019 is available on the Stock Exchange websites i.e. www.bseindia.com, www.nseindia.com and is also available on the website of the Company viz. www.selindia.in

2. Key Standalone financial information is given below: (Rs. in Lakhs)

Particulars	Quarter ended 31.12.2019 Un-audited	Quarter ended 30.09.2019 Un-audited	Quarter ended 31.12.2018 Un-audited	Year to date 31.12.2019 Un-audited	Year to date 31.12.2018 Un-audited	Year ended 31.03.2019 Audited
Total Income from operations	8,530.12	7,464.77	9,043.48	24,656.34	42,346.66	53,450.39
Profit(+)/(Loss)(-) before Tax	(3,544.34)	(243,870.40)	(4,533.96)	(249,285.82)	(13,012.96)	(23,596.54)
Profit(+)/(Loss)(-) after Tax	(3,544.34)	(243,870.40)	(4,533.96)	(249,285.82)	(13,012.96)	(23,596.54)

3. SEL Manufacturing Company Limited is under corporate insolvency resolution process pursuant to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, vide order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench ("NCLT"), dated 11th April 2018. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Navneet Gupta, appointed by the Hon'ble NCLT vide order dated 25th April 2018, which was published on the website of the NCLT.

4. The above results were signed on 31.10.2020. A limited review of the financial results for the quarter and nine months period ended December 31, 2019 have been carried out by the Statutory Auditors.

Date : 31-10-2020
Place : Ludhiana

For and on behalf of
SEL Manufacturing Company Limited
Navneet Gupta
Executive Director & CFO

PIONEER DISTILLERIES LIMITED

Regd. Office: "UB Tower", Level 10, # 24, Vittal Mallya Road, Bengaluru - 560 001.

Tel: +91 80 - 3964 2207; Fax: +91 80 3985 6862

Email: pdlinvestor.india@diageo.com, Web: www.pioneerdistilleries.com

Corporate Identity Number: L24116KA1992PLC125992

[See Regulation 47(1)(b) of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015]

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2020

Rs. in Lakhs

Sl. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2020	Six months ended September 30, 2020	Quarter ended September 30, 2019	Quarter ended June 30, 2020	Year ended March 31, 2020
1.	Total Income from Operations	5,178	8,547	4,051	3,369	17,464
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items*)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(8,912)
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items*)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(8,912)
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items*)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(14,919)
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(1,712)	(3,725)	(1,996)	(2,013)	(14,885)
6.	Equity Share Capital	1,339	1,339	1,339	1,339	1,399
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited Balance sheet of the previous year	-	-	-	-	(20,390)
8.	Earning Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) -					
	1. Basic :	(12.79)	(27.82)	(14.87)	(15.04)	(111.43)
	2. Diluted :	(12.79)	(27.82)	(14.87)	(15.04)	(111.43)

Notes:

a) The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at www.pioneerdistilleries.com.

b) The impact on net profit / loss, total comprehensive income or any other relevant financial item(s) due to change(s) in accounting policies shall be disclosed by means of a footnote.

c) # - Exceptional and/or Extraordinary items adjusted in the Statement of Profit and Loss in accordance with Ind-AS Rules / AS Rules, whichever is applicable.

For and on behalf of the Board of Directors

Sd/-

Alokesh Biswas
Managing Director

Place : Bengaluru
Date : October 30, 2020

Financial Express - 01.11.2020 (Sunday)

Object, if any	
The proceeds of the preferential issue will be utilized towards research and development (R&D), potential acquisitions, export promotion, working capital, capital expenditure and general corporate purposes.	NA

*Out of the total amount raised, 25% of the amount i.e., the time of allotment of warrants. Further, the balance 75% of the amount raised will be utilized towards the purchase of equity shares upon conversion of warrants.

(a) Deviation in the objects or purposes for which the funds were raised.

(b) Deviation in the amount of funds actually utilized as against the amount of funds raised.

(c) Change in terms of a contract referred to in the financial statements.

Note: Unutilised amounts of the issue as at September 30, 2020.

Place: Hyderabad
Date : 31-10-2020

BHAGYASHREE LEASING PRIVATE LIMITED

CIN: L65100GJ0000000000

Regd. Office: 1st Floor, Kumar Chandra Road, Hyderabad - 500004

Extract of Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2020

Particulars	30/09/2020 (Unaudited)
Total income from operations (Net)	2.27
Net Profit/(Loss) for the period (Before tax, exceptional and extraordinary items)	1.55
Net Profit/(Loss) for the period (Before tax and after exceptional and extraordinary items)	1.55
Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and extraordinary items)	0.96
Total comprehensive income for the period (comprising profit/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	0.96
Equity Share Capital	350.01
Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	
Earnings Per Share (for continuing and discontinued operations)	
Basic:	0.03
Diluted:	0.03

Note:

1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results for the quarter and six months period ended September 30, 2020, filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results for the quarter and six months period ended September 30, 2020 is available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com).

2. The Financial results of the Company for the Quarter and Six Months period ended September 30, 2020, have been reviewed by the Statutory Auditors and approved by the Board of Directors at its meeting held on 31.10.2020.

3. Figures have been regrouped and rearranged wherever necessary.

Place : Pune
Date : 31.10.2020



SEL Manufacturing Company Limited

(CIN: L51909PB2000PLC023679)

Regd. Office: 274, Dhandari Khurd, G.T. Road, Ludhiana-141014 (Punjab)
Ph.: +91-161-7111117, Fax: +91-161-7111118, Website: www.selindia.in

EXTRACTS OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS PERIOD ENDED DECEMBER 31, 2019

Particulars
1. Total Income from operations
2. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)
3. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
4. Net Profit(+)/(Loss)(-) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)
5. Total Comprehensive Income(+)/(Loss)(-) for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) after Minority Interest and Other Comprehensive Income (after tax)]
6. Equity Share Capital
7. Other Equity (Reserves)
8. Earning per Share (EPS) (of Rs.10/- each) (in Rs.) (not annualised)
a) Basic
b) Diluted

Notes: 1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on Company's website at www.selindia.in

2. Key Standalone financial information is given below:

Particulars
Total Income from operations
Profit(+)/(Loss)(-) before Tax
Profit(+)/(Loss)(-) after Tax

3. SEL Manufacturing Company Limited is under corporate insolvency resolution process pursuant to the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016, vide order of the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench ("NCLT"), dated 11th April 2018. Its affairs, business and assets are being managed by the Resolution Professional, Mr. Navneet Gupta, appointed by the Hon'ble NCLT vide order dated 25th April 2018, which was published on the website of the NCLT.

4. The above results were signed on 31.10.2020. A limited review of the financial results for the quarter and nine months period ended December 31, 2019 have been carried out by the Statutory Auditors.

Date : 31-10-2020
Place : Ludhiana

'ಗಾಂಧಿ ಕನಸು ಇನ್ನೂ ಈಡೇರಿಲ್ಲ'

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ: 'ಮಹಾತ್ಮ ಗಾಂಧೀಜಿ ಕಂಡ ರಾಮರಾಜ್ಯದ ಕನಸು ಇನ್ನೂ ಸಾಕಾರಗೊಂಡಿಲ್ಲ' ಎಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಗಾಂಧಿ ಸ್ಮಾರಕ ನಿಧಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಡಾ.ವೊಡೇ ಪಿ. ಕೃಷ್ಣ ವಿವರಿಸಿದರು.



ಚನ್ನಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಬೇವೂರು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ನಡೆದ ದತ್ತಿ ಪುರಸ್ಕಾರ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಭಾವಂತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಪುರಸ್ಕಾರ ನೀಡಲಾಯಿತು

ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಬೇವೂರು ಗ್ರಾಮದ ಸಿದ್ದರಾಮೇಶ್ವರ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಗಾಂಧಿ ಸ್ಮಾರಕ ನಿಧಿ, ಯುವ ಸಬಲೀಕರಣ ಇಲಾಖೆಯ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಸೇವಾ ಯೋಜನೆ, ಬುದ್ಧ ಬಸವ ಗಾಂಧಿ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಟ್ರಸ್ಟ್‌ನಿಂದ ಶನಿವಾರ ನಡೆದ ವಿವಿಧ ದತ್ತಿ ಪುರಸ್ಕಾರ, ಸಸಿ ವಿತರಣೆ, ಪ್ರತಿಭಾ ಪುರಸ್ಕಾರ ಹಾಗೂ ಸನ್ಮಾನ ಸಮಾರಂಭ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಉದ್ಘಾಟಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

'ದೇಶಕ್ಕೆ ಸಿಕ್ಕಿರುವುದು ಕೇವಲ ರಾಜಕೀಯ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ, ಆರ್ಥಿಕ, ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ, ನೈತಿಕ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಇನ್ನೂ ಸಿಕ್ಕಿಲ್ಲ. ಗಾಂಧೀಜಿ ಅವರ ಕಲ್ಪನೆಯ ದೇಶ ಕಟ್ಟಲು ನಾವು ಇನ್ನೂ ಅಸಮರ್ಥರಾಗಿದ್ದೇವೆ. ದೇಶವನ್ನು ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಪಡಿಸಲು ಕೊಂಡೊಯ್ಯುವ ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ

ನಮಗೆ ಸಿಗಬೇಕಿದೆ. ಗಾಂಧಿಯ ಗ್ರಾಮ ಸ್ವರಾಜ್ಯದ ಕಲ್ಪನೆ ಈಡೇರಬೇಕಿದೆ. ಸ್ವಾತಂತ್ರ್ಯ ಹೋರಾಟದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ ನಡೆದ ಸ್ವರಾಜ್ಯ ಎನ್ನುವ ಕಲ್ಪನೆ ಈಗ ಸ್ವರಾಜ್ಯ ಆಗಬೇಕಿದೆ' ಎಂದು ಅಭಿಪ್ರಾಯ ವ್ಯಕ್ತಿಸಿದರು.

ಕರ್ನಾಟಕ ಗಾಂಧಿ ಸ್ಮಾರಕ ನಿಧಿಯ ಗೌರವ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಇಂದಿರಾ ಕೃಷ್ಣಪ್ಪ

ಮಾತನಾಡಿ, ಸ್ಮಾರಕ ನಿಧಿಯಿಂದ ಪ್ರತಿಭಾವಂತ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು, ವಿವಿಧ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ದುಡಿದ ಗಣ್ಯರನ್ನು ಸನ್ಮಾನಿಸುವ ಮೂಲಕ ಸಮಾಜದಲ್ಲಿ ಇತರರಿಗೆ ಸ್ಫೂರ್ತಿ ನೀಡುವುದೇ ನಮ್ಮ ಉದ್ದೇಶವಾಗಿದೆ. ವಿವಿಧ ದತ್ತಿಗಳ ಮೂಲಕ ಪುರಸ್ಕಾರ ನೀಡಿ ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸುವ ಗುರಿ ಹೊಂದಲಾಗಿದೆ

ಎಂದು ಹೇಳಿದರು.

ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದಲ್ಲಿ ಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎಲ್‌ಸಿ ಮತ್ತು ಅಂತರ್ಗತಿಯ ಜಿ.ಎಂ. ಸುಮತ್ ಗೌಡ, ಬಿ.ಆರ್. ವಿಜಯ್, ಬಿ.ಆರ್. ಅಖಿಲೇಶ್, ಜಿ. ಅನನ್ಯಾ, ಎಸ್. ಅಂಜಲಿಗಿ ಪ್ರತಿಭಾ ಪುರಸ್ಕಾರ ನೀಡಲಾಯಿತು. ವಿವಿಧ ಕ್ಷೇತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ ಟಿ.ಆರ್. ರಂಗಸ್ವಾಮಿ, ಎಚ್.ಎಂ. ರಮೇಶ್, ಶಾರದಾ ನಾಗೇಶ್, ಎನ್. ಜಯರಾಂ, ಯೋಗೇಶ್ ಚಕ್ರೇ ಅವರನ್ನು ಸನ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು. ಶಾಲಾ ಅವರಣದಲ್ಲಿ ಸಸಿ ನೆಡಲಾಯಿತು. ಸಿದ್ದರಾಮೇಶ್ವರ ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಕಾಳೇಗೌಡ ಅಧ್ಯಕ್ಷತೆವಹಿಸಿದ್ದರು. ಬುದ್ಧ, ಬಸವ, ಗಾಂಧಿ ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಟ್ರಸ್ಟ್ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಎಸ್. ರಾಮಲಿಂಗೇಶ್ವರ್ ಪ್ರಾಸ್ತಾವಿಕ ಮಾತನಾಡಿದರು. ವಿದ್ಯಾಸಂಸ್ಥೆ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಬಿ.ಎನ್. ಕಾಡಯ್ಯ, ಎನ್‌ಎಸ್‌ಎಸ್ ಯೋಜನಾಧಿಕಾರಿ ಡಾ.ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಜೋಗಿ, ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲ ಡಿ.ಸಿ. ಸುರೇಶ್, ಟ್ರಸ್ಟಿ ವಸಂತಕುಮಾರ್, ಶಿಕ್ಷಕರು ಹಾಜರಿದ್ದರು.

ಪ್ರಜಾವಾಣಿ ವಾರ್ತೆ

ಕುದೂರು(ಮಾಗಡಿ): 'ಭೈರವನ ದುರ್ಗದ ಚಾರಿತ್ರಿಕ ಸ್ಮಾರಕಗಳನ್ನು ಸಂರಕ್ಷಿಸಲು ಸರ್ಕಾರ ಮುಂದಾಗಬೇಕು' ಎಂದು ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ಸಮಿತಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಎಚ್.ಎಂ. ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ ಆಗ್ರಹಿಸಿದರು.

ವರನಟ ಡಾ.ರಾಜ್‌ಕುಮಾರ್ ಅಭಿಮಾನಿ ಬಳಗದಿಂದ ಭೈರವನ ದುರ್ಗದ ಮೇಲೆ ಕನ್ನಡ ರಾಜ್ಯೋತ್ಸವದ ಅಂಗವಾಗಿ 65 ಅಡಿ ಎತ್ತರದ ಕನ್ನಡ ದ್ವಜಾರೋಹಣ ನೆರವೇರಿಸಿ ಅವರು ಮಾತನಾಡಿದರು.

ದುರ್ಗದ ತುತ್ತತುದಿಯಲ್ಲಿ ಕನ್ನಡ ಬಾವುಟ ಹಾರಾಡುವುದನ್ನು ನೋಡಿದರೆ ನಾಡಿನ ಗತವೈಭವಗಳು ನೆನಪಾಗುತ್ತವೆ. ವಿಜಯನಗರ ಸಾಮ್ರಾಜ್ಯದ ಗಡಿಯಾಗಿದ್ದ ಮಾಗಡಿ ತಾಲ್ಲೂಕಿನಲ್ಲಿ ಭೈರವನ ದುರ್ಗವು ಸ್ಥಳೀಯ ಪಾಳೇಗಾರರು, ಧರ್ಮಪ್ರಭು ಕೆಂಪೇಗೌಡ, ಟಿಪ್ಪುಸುಲ್ತಾನ್ ಆಳ್ವಿಕೆಯ ಕಾಲದಲ್ಲಿ ಉತ್ತುಂಗದಲ್ಲಿತ್ತು ಎಂಬುದು ಇತಿಹಾಸದ ದಾಖಲೆಗಳಿಂದ ತಿಳಿದುಬರುತ್ತದೆ ಎಂದರು.

ಭೈರವನ ದುರ್ಗದ ಸುತ್ತಲಿನ ಭೂಮಿಯನ್ನು ಖಾಸಗಿ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ವಶಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿದ್ದಾರೆ. ಜೆಸಿಬಿ ಬಳಸಿ ದುರ್ಗದಲ್ಲಿನ ಸ್ಮಾರಕಗಳು, ಕಲ್ಯಾಣಿಯನ್ನು ನಾಶ ಮಾಡುತ್ತಿರುವುದು ಶೋಚನೀಯ. ಭೈರವನ ದುರ್ಗವನ್ನು ಸಂರಕ್ಷಿಸಿ ಪ್ರದೇಶ ಎಂದು ಘೋಷಿಸಬೇಕು. ತಲಸ್ಪರ್ತಿ ಅಧ್ಯಯನ ನಡೆಸಬೇಕು. ದುರ್ಗದ ಐತಿಹ್ಯಗಳನ್ನು ಮುಂದಿನ ಪೀಳಿಗೆಗೆ

ಉಳಿಸುವ ಕೆಲಸ ಕೂಡಲೇ ಕೈಗೆತ್ತಿ ಆಗ್ರಹಿಸಿದರು. ಕುದೂರು : ಮೇಲಿರುವ ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಶಾಲೆಯ ಸುಮಾರು 100 ಬಳಗದಿಂದ ವಿಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ಗ್ರಾಮಸ್ಥರು ಅಭಿವೃದ್ಧಿಬಾರೋಹಣ ಭಾಗಿಯಾಗಿದ್ದರು. 'ನವೆಂಬರ್' ಭೈರವನ ದುರ್ಗದ ಎತ್ತರದ ಕನ್ನಡ ಬಾವುಟದ ಹಾರಾಡಿಸೋಲಾರು, ತಿಪ್ಪು ಶಿವಗಂಗವರೆಗೂ ದೆ. ಈ ದೃಶ್ಯ ನೋಡಲು ಸೇರಿದಂತೆ ವಿವಿಧ ಪ್ರತಿವರ್ಷ ಚಾರಿತ್ರಿಕ ಅಭಿಮಾನಿಗಳು ದ್ವಾರ' ಎಂದು ಬಳಸಿ ನಾಗೇಶ್ ತಿಳಿಸಿದರು. ತಾಲ್ಲೂಕು ಶಾಲಾ ಮಕ್ಕಳು ಎಂ.ಎಚ್. ಸುಬ್ರಹ್ಮಣ್ಯಂ ಪಡೆಯಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಶ್ರೀಧರ್, ಸಂರಕ್ಷಣಾ ಸಮಿತಿ ಯತಿರಾಜು, ಹಸು ಕುಮಾರ್ ಅಧ್ಯಕ್ಷ ಸದಸ್ಯರಾದ ಸಿ.ಬಿ.ಬಿ.ಕೆ, ಕೆಂಪೇಗೌಡ ಮಹೇಶ್, ಗೌಡರ ಹಾಜರಿದ್ದರು.

ನಿಧನ ವಾರ್ತೆ

ಮಾರೇಗೌಡ

ಕನಕಪುರ: ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಸಾತನೂರು ಹೋಬಳಿಯ ಕಂಚನಹಳ್ಳಿ ಗ್ರಾಮದ ಮಾರೇಗೌಡ (82) ಅನಾರೋಗ್ಯದಿಂದ ನಿಧನರಾದರು. ಮೃತರಿಗೆ ಪತ್ನಿ ಹಾಗೂ ನಾಲ್ವರು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿ

ಪುತ್ರರು ಇದ್ದಾರೆ. ಕಬ್ಬಾಳು ವಿಎಸ್‌ಎಸ್‌ಎನ್ ನ ಮಾಜಿ ಉಪಾಧ್ಯಕ್ಷರಾಗಿದ್ದರು. ಅಂತ್ಯಕ್ರಿಯೆಯು ಗ್ರಾಮದಲ್ಲಿ ನೆರವೇರಿ

ಪಯೋನೀರ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಬ್ಯೂಷನ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್		DIAGEO INDIA				
ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಯುಬಿ ಟವರ್', ಲೇವಲ್ 10, #24, ವಿಕ್ಟೋ ಮಲ್ಟಿ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001.						
ಫೋನ್: +91 80 - 3964 2207; ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: +91 80 3985 6862						
ಇಮೇಲ್: pdlinvestor.india@diageo.com, ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: www.pioneerdistilleries.com						
ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡಿ: L24116KA1992PLC125992						
[ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆಯ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗ ಪಡಿಸುವಿಕೆಯ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) ನಿಬಂಧನೆಗಳು, 2015 ರ ನಿಬಂಧನೆ 47(1) (ಬಿ) ನೋಡಿ]						
ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯವಾದ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಆರು ತಿಂಗಳುಗಳಿಗೆ ಪ್ರತ್ಯೇಕಿತ ಪರಿಶೋಧಿಸಿದ ಆರ್ಥಿಕ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳ ವಿವರಣೆ						
ಕ್ರ. ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಶೇ.ನಿಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಶೇ.ನಿಗೊಂಡ ಆರು ತಿಂಗಳುಗಳಿಗೆ	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2019ಕ್ಕೆ ಶೇ.ನಿಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಜೂನ್ 30, 2020ಕ್ಕೆ ಶೇ.ನಿಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2020 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಶೇ.ನಿಗೊಂಡ
1.	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ	5,178	8,547	4,051	3,369	17,464
2.	ಆವಧಿಯ (ತೆರಿಗೆಯ ವೊಡಲು ಅಪಾದಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(8,912)
3.	ಆವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ವೊಡಲು (ಅಪಾದಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(8,912)
4.	ಆವಧಿಯ ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ (ಅಪಾದಾರಣ ಮತ್ತು/ಅಥವಾ ವಿಶೇಷ ಐಟಿಗಳ ನಂತರ #) ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ)	(1,712)	(3,725)	(1,991)	(2,013)	(14,919)
5.	ಆವಧಿಯ ಒಟ್ಟು ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ [ಆವಧಿಯ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ) (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ) ಮತ್ತು ಇತರ ವ್ಯಾಪಕ ಆದಾಯ (ತೆರಿಗೆಯ ನಂತರ)ಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಿರುವ]	(1,712)	(3,725)	(1,996)	(2,013)	(14,885)
6.	ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರು ಬಂಡವಾಳ	1,339	1,339	1,339	1,339	1,399
7.	ಮೀಸಲುಗಳು (ಪಾಲಿಮಾಟಿಕ್ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ) ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಪರಿಶೋಧಿತ ಆಯವ್ಯಯ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಲಾಗಿದೆ	-	-	-	-	(20,390)
8.	ಪ್ರತಿ ಷೇರಿನ ಗಳಿಕೆ (ಪ್ರತಿ ಷೇರಿಗೆ ರೂ.10/-) (ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳನ್ನು ಮುಂದುವರಿಸಲು ಮತ್ತು ನಿಲ್ಲಿಸಲು)					
1.	ಮೂಲ :	(12.79)	(27.82)	(14.87)	(15.04)	(111.43)
2.	ದುರ್ಬಲೀಕೃತ :	(12.79)	(27.82)	(14.87)	(15.04)	(111.43)
ಸೂಚನೆಗಳು:						
ಎ) ಮೇಲಿನವು 2015 ರ ಸಿಬಿ ನಿಬಂಧನೆಗಳ (ಪಟ್ಟಿ ಮಾಡುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಫೋರ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳು) 33ನೇ ನಿಬಂಧನೆಯಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಮೂಹನಿಯ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿದೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ಸಮೂಹನಿಯ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ನಲ್ಲಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.pioneerdistilleries.com ಸಲ್ಲಿ. ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.						
ಬಿ) ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕ ನಿರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಬದಲಾವಣೆ(ಗಳ) ಕಾರಣದಿಂದಾಗಿ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/(ನಷ್ಟ), ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ ಅಥವಾ ಇತರ ಯಾವುದೇ ಸಂಬಂಧಿತ ಹಣಕಾಸು ವಸ್ತು (ಗಳ) ಮೇಲಿನ ಪರಿಣಾಮವನ್ನು ಅಡಿಪಟ್ಟಿಯ ಮೂಲಕ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸಲಾಗುತ್ತಿದೆ.						
ಸಿ) # - ಐಎಸ್‌ಡಿ-ಎಎಸ್ ನಿಬಂಧನೆ(ಗಳ) ನಿಬಂಧನೆ(ಗಳ) ಅನುಸಾರವಾಗಿ ಲಾಭ ಮತ್ತು ನಷ್ಟದ ಹೇಳಿಕೆಯಲ್ಲಿ ಅಪಾದಾರಣ ಮತ್ತು ಅಥವಾ ಅಪಾದಾರಣ ವಸ್ತುಗಳು ಯಾವುದು ಅನ್ವಯವಾಗುತ್ತವೆಯೋ ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ.						
ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ನಿಮಿತ್ತ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ						
ಸಹ/- ಅಲೋಕೇಶ್ ಬಿಸ್ನಾಸ್ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು						
ಸ್ಥಳ :	ಬೆಂಗಳೂರು					
ದಿನಾಂಕ :	ಅಕ್ಟೋಬರ್ 30, 2020					

ಕನ್ನಡ ಮೊಳಗಲಿ ಕನ್ನಡ ಬೆಳೆ

ಕಾಡುವ ಪ್ರಾಧಾರಿಗಳು.. ಮ

ಇತ್ತೀಚೆಗೆ ನನ್ನ ಮನವನ್ನು ಕಾಡಿದ, ಅರಕ್ಷಣ ಕನವರಿಸುವಂತೆ ಮಾಡಿದ ಕೃತಿ ಎಸ್.ಎಲ್. ಭೈರಪ್ಪ ಅವರ 'ವಂಶವೃಕ್ಷ'. ಭಾವಗಳ ನಡುವೆ ಬಯಕೆಗಳು ಬೆರೆಯುವಂತೆ, ಬೆಂಬುವಂತೆ ಅವರು ವ್ಯಕ್ತಗೊಳಿಸಿದ್ದಾರೆ. ಈ ಕೃತಿಯಲ್ಲಿನ ಅಷ್ಟು ಪ್ರಾಧಾರಿಗಳು ನನ್ನ ಮನದೊಳಗೆ ಮನೆ ಮಾಡಿದ್ದಾರೆ. ಮಹತ್ವವಾದ ಆದರ್ಶವಾದಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ದ್ವೈತಿ ಅವರ ಘನತೆ, ಗಾಢತೆಯು ನನ್ನೊಳಗಿನ ತುಮುಲಗಳನ್ನು ತೊಡೆದು ಹಾಕುವಂತಹ ಶಕ್ತಿಯಾಗಿದ್ದಾರೆ. ಅಂತೆಯೇ ಸದಾಶಿವ ರಾವ್ ಅವರ ಬುದ್ಧಿ, ರಾಜರಾವ್ ಅವರ ಚಾಕಚಕ್ಯತೆ, ನಂಬಂತ ದ್ವೈತಿಯ ಪ್ರೌಢತೆ, ಪ್ರಜ್ಞೆ ಹಾಗೂ ನಾಗುವಿನ ವ್ಯಾಕುಲತೆ, ಕಾತ್ಯಾಯಿನಿಯ ಚಂಚಲತೆಯು ಒಂದಲ್ಲ ಒಂದು ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಮಾರ್ಗದರ್ಶನ ನೀಡುವಂತಿದೆ. ಕೃತಿಯಲ್ಲಿನ ಬರವಣಿಗೆ ಮತ್ತು ಭಾಷೆ ಬಳಕೆಯ ಶಕ್ತಿ ಅಪರಿಮಿತವಾದದ್ದು ಎಂ. ಉದಯ್, ಮಂಕುಂಡ, ಶನ್ನಪಟ್ಟಣ

